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Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę aparatu USG dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi w ramach projektu pn. „Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w  Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii”

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania 

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

1. Zamawiający wymaga najwyższej klasy aparatu ultrasonograficznego, czy zatem wymaga również rozdzielczości monitora min. 1920x1080 px zapewniającej bardzo wysoką jakość obrazu  diagnostycznego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z szerszym niż wymagany zakresem regulacji głębokości 2-38 cm? Ponadto pragniemy zauważyć, iż obecne zestawienie parametrów technicznych wskazuje tylko na jednego producenta, Hitachi Aloka.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z 30 programowalnymi presetami? Ponadto pragniemy zauważyć, iż obecne zestawienie parametrów technicznych wskazuje tylko na jednego producenta, Hitachi Aloka.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z korekcja kąta bramki dopplerowskiej +/- 80 stopni z automatyczną korekcją kąta za pomocą jednego przycisku +/-60 stopni oraz szerszą niż wymagana regulacją bramki dopplerowskiej 0,5-25 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z m-mode anatomicznym z z jednej linii? Ponadto pragniemy zauważyć, iż obecne zestawienie parametrów technicznych wskazuje tylko na jednego producenta, Hitachi Aloka.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z 12 mapami w color doppler, 12 mapami szarości oraz 12 mapami w obrazowaniu m-mode?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z możliwością zapisu  obrazu na wewnętrznym dysku HDD i nośniku typu PenDrive oraz wydruku obrazu na printerze, wszystkie  akcje dostępne po naciśnięciu jednego przycisku?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z dwoma rodzajami powiększenia: zoom oraz HD zoom, każdy z 8-krotnym powiększeniem?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Zamawiający nie wymaga głowicy kardiologicznej, czy zatem dopuści do postępowania aparat z możliwością rozbudowy o pomiary kardiologiczne i głowicą kardiologiczną o zakresie 2-4 i 80 elementami?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

10.  Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z głowicą convex wykonaną w najnowszej technologii S-Vue (Single Crystal), posiadającą 160 elementów oraz szerszy niż wymagany zakres częstotliwości 1-7 MHz?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z głowicą endowaginalną posiadającą 128, zakres 4-9 MHz oraz kąt skanowania 148 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o głowicę convex 3D/4D z szerszym zakresem 1-8MHz, głowicę endowaginalną wolumetryczną z zakresem 5-9?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat renomowanego producenta bez możliwości rozbudowy o głowicę laparoskową oraz badania z kontrastem? Ponadto pragniemy zauważyć, iż obecne zestawienie parametrów technicznych wskazuje tylko na jednego producenta, Hitachi Aloka.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat bez certyfikatu CE oraz bez autoryzacji producenta na sprzedaż i serwis urządzenia?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.



Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian.
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